

سرباز فراری از تیم ملی خط خورد



ایسکانیزو: فهرست تازه تیم ملی فوتبال اعلام شد و همانطور که پیش بینی می شد نام مهرداد پولادی از فهرست جدید کپوش خط خورده است. پولادی پس از آنکه به دلیل جلعلی بودن کارت پایان خدمتش موافقت شد در فصل در تیم های نظامی بازی کند از ایران خارج شد و با کمک فیا تو استنت به تیم ناشنایه قطر پیوست. این حرکت او موجب خند فرادسیون اعلام کرد و دیگر نمی تواند در تیم ملی بازی کند. اسامی بازیکنان جدید شده به اردوی تیم ملی به این شرح است: دروازبان: علیرضا حقیقی، سوسا مگانی، محسن فروزان، ممدالغان و ریاض غفوری - بزمیان: سعید کلاه گیسو، سعید کلاه حسینی، محمد رضا خاخراده - امیر حسین صادقی، مرتضی پور علی، گنجی، احسان حاج صفی، حسین کرمانی، هادی، جواد نکونام - آندرانیک تیموریان - امید ابراهیمی، شاهین لاقی، محمد نور، احمد عبدالله زاده، مهاجمان: اشکان ذراک - خسرو حیدری - کریم انصاری - فرید سعید شجاعی - علیرضا جهانبخش - سروسش فرهاد - زامون - رضا قربان - نژاد، بازیکنان باید روز یکشنبه ۱۸ آبانماه اس ساعت ۱۲:۰۰ خود را به کادرفنی در هتل آزادی معرفی کنند. ضمن اینکه طبق اعلام کادرفنی احمد عبدالله و شاهین لاقی برای حضور در اردوی تیم ملی امید در کشور قطر، در اختیار این تیم قرار می گیرند.

کفایشان: سر نخواستم دعواست



رییس فدراسیون فوتبال درباره درآوردن سیمادریاره حق پخش تلویزیونی گفت: «سلاح حق پخش تلویزیونی چیزی نیست که یک شبه به طور کامل حل شود. ما در قده اول حرکت خوبی داشتیم و مراکرات عدلی در این زمینه صورت گرفت. خوشبختانه با استانداردی فدراسیون حقوق حق پخش تلویزیونی برای فوتبال به رسمیت شناخته شد و الان به بعد هم باید همچنان پیگیری کنیم؛ چرا که قرار شد این موضوع در لایحه بودجه دولت تصویب شود.»

کفایشان در واکنش به این آواز ۳۰ درصد اضافه شده به حق پخش تلویزیونی رضایت دارد، گفت: «اول به دنبال بحث در صد بودیم. می خواستیم حق پخش به رسمیت شناخته شود. الان همین طور که صدا و سیما می گوید بودجه کم دارد برای ساخت فیلم ها و سریال های خوش از دولت درخواست بودجه می کند. از این به بعد برای حق پخش فوتبال هم چانه زنی خواهد کرد. این به رسمیت باعث شد تا دیگر نگویند پولی که بابت حق پخش به فوتبال می دهند، بیت المال است.»

وی در واکنش به این حرف که می خواستند این حرکت مقابل صدا و سیما با سبب خندید و گفت: «خیر، آنقدر دشمن داریم که سر نخواستم ما دعوا است. من می خواستم حقوق فوتبال به رسمیت شناخته شود.»

سعید گزارش می دهد

افت ۹۹ درصدی گردشگر خارجی در سال های ۸۴ تا ۹۲



دوشنبه مرادی

در سال ۹۲ مجمع جهانی اقتصاد گزارشی را منتشر کرد بر مبنای آن گزارش صنعت گردشگری ایران در بین ۲۰ کشور جهان در رده ۹۸ قرار گرفت. به عنوان نمونه در تایلند ۲۳ رتبه تریک ۴۶ است. در این گزارش یک شاخص چند وجهی شامل مجموع منابع طبیعی، فرهنگی و انسانی تعریف شده که در این زمینه رتبه ایران ۷۴، مالی ۱۷ و تریک ۲۷ است. اما رتبه کشورمان در جاذبه های فرهنگی و تاریخی ۹ است که این بهترین مزیت گردشگری کشور ما به حساب می آید. نکته جالب تر اینکه به رغم تصور عمومی درباره جاذبه های طبیعی گردشگری ایران، ما در این شاخص در رتبه ۷۹ قرار داریم که با کمی اغماض در حقیقت در یک جایگاه متوسط قرار گرفته ایم. این در حالی است که اما رکورد گردشگری در کشور ما سال ۹۲ تا ۹۷ روند نزولی داشته است.

پی برنامه بودن دولت گذشته در بخش گردشگری و سیاست های غلط بکار گرفته شده در طول هفت سال منتهی به سال ۹۲ موجب شد تا درآمد حاصل از توسعه صنعت گردشگری در کشور به یک بیستم درآمدهایش یعنی شده کاهش یابد.

اعمال سیاست های غلط بخشی نگری و بی توجهی به صنعت گردشگری نه تنها موجب محروم شدن مردم از ظرفیت عظیم گردشگری شد بلکه این امر سبب درآوردن میلیون ها گردشگر خارجی از جاذبه های گردشگری و ظرفیت های گردشگری ایران شد.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی شرکت ایرانگردی و جهانگردی نیز در این باره می گوید: «ایران می تواند در درآمد گردشگری جهان را به خود اختصاص دهد ولی در شرایط فعلی و با توجه به آماده نبودن سازو کار لازم برای جذب گردشگر سهم ایران از این درآمد تنها یک دهم درصد یعنی یک بیستم ظرفیت گردشگری موجود در کشور است.»

می داند که این موضوع سبب تعجب کارشناسان امر گردشگری وهنلاران شد زیرا خروجی این ادعا در هیچ جای کشور قابل رویت نبود.

درست هنگامی که مسوولان گردشگری اعتقاد به روند صعودی گردشگران داشتند، فعالان گردشگری بخش خصوصی از رکود صنعت گردشگری و بحالی ماندن هتل ها خبر می دهند و بر این باورند که اگر ورود این تعداد گردشگر درست باشد، دستکم باید استان اصفهان به عنوان شهر مقصد گردشگران خارجی آنگونه که گردشگران خارجی باشد.

علی افرغری، رییس جامعه هتلداران استان اصفهان نیز شهادت دیگری بر این مدعا است زیرا به گفته او میزان اقامت گردشگران خارجی، نزدیک به صفر بوده است.

رییس هیات مدیره و انجمن صنعتی دفاتر خدماتی و مسافرت هوایی نیز در این باره می گوید: «در فصل های توریستی هم ما بار کوهسپاری در گردشگری خارجی مواجه بودیم. در برخی بخش های این کوه به بالای ۶۵ درصد رسید.»

اسدی، رییس یکی از آژانس های بین المللی نیز از افت ۹۹ درصدی ورود گردشگر به کشور در سه سال گذشته می گوید و معذرت است: «در شرایط خاص سیاسی کشورمان و عدم تبلیغ جاذبه های گردشگری ایران در رسانه های خارجی از مهم ترین عوامل رکود ورودی گردشگر به کشور بوده است.»

البته در تمام این براسا جاذبه های فرهنگی و گردشگری و جایگاه گردشگری هر کشوری

استانداردی مشخص و معین وجود دارد که در این زمینه علیرضا زارعی کارشناس و فعال گردشگری می گوید: «بر اساس استانداردهای بین المللی نسبت به درآمد هر کشور باید بودجه گردشگری ۶ تا ۱۰ نفره یک باشد، یعنی به نسبت هر ۶ تا ۱۰ نفر سفر خارجی یک سفر خارجی اتفاق بیفتد. اما این نسبت در ایران ۴۱ یک است که در پدید آمدن آن هر دو طرف موضوع سهم دارند به این معنا که هم سهم گردشگر خارجی ما بالاست و هم سهم گردشگر داخلی ما پایین است.» وی به عوامل تاثیر گذار در روند جذب گردشگر در هفت سال گذشته اشاره می کند و می گوید: «عوامل سیاسی چه داخلی و چه بین المللی و همچنین تاثیر قابل ملاحظه عوامل اقتصادی که مجموع این عوامل در سال های اخیر به نفع گردشگری نبوده است، در صنعت توریسم ایران، سیاست خارجی، تحریم ها و تبلیغات سو خارجی تاثیرات قابل توجهی بر تعداد گردشگر ورودی ما گذاشته که به این عوامل باید در اقتصادی در سطح بین المللی راهم اضافه کرد.» او مایل به پیش زبید علی آقازاده، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی گفته بود: «در حال حاضر شرایط گردشگری در کشور مطلوب و رضی کننده نیست و دولت تدبیرور امید صنعتی به شدت آسیب دیده از دولت قبل تحویل گرفته است.»

به اعتقاد وی برائت سیاست های غلط گذشته در حال حاضر بسیاری از ظرفیت های گردشگری کشور به صورت نابود شده و بلا استفاده درآمده است.

ظالمه نامه نیز علیه ایران وضع شد. محمدالدی، مدیرکل وقت آژانس در مهر ۸۲ به ایران آمد و به ما قول داد که تعریف تعلق نظر آژانس به معنی «عدم گزافی به ساتنر فیوز هاست.» وقتی ما توافق نامه با اداره با خاطر اطمینان از قول البرادعی در تعریف تعلق امضا کردیم یک ماه بعد یک نامه غیر رسمی و بدون امضا از آژانس برای ما ماکس شد که تعریف موسع و بسیار گسترده ای شامل تعلق ساخت و نصب ساتنر فیوز داده شده بود. وقتی از البرادعی پرسیدیم گفت این شرط به خاطر فشار سیاسی غرب است. اگر مسئله بین ایران و آژانس بود، حداکثر تقاضای آژانس اجرای وی و تکل الحاقی بود اما این مسئله می توانست ظرف دو ماه حل شود نه اینکه ۱۱ سال طول بکشد. اینهمه در پاسخ به این استناد های موسوسیان علت خواست آمریکا برای دوره طولانی اجرای توقافته ما «عدم اعتماد ایران، خواند افروزد اعتماد ساتنر یازده زمان دارد. موسوسیان در پایان به اظهارات اینهمه این گونه پاسخ داد که عدم اعتماد دو طرفه است. صدام علیه ایران سلاح کشتار جمعی استفاده کرد و تکنولوژی و تجهیزات آن را آمریکا و اروپا به صدام دادند که موجب کشته شدن و زخمی شدن حدود ۱۰۰ هزار ایرانی شد. اما ایران به خاطر اعتقادات دینی مقابله به مثل نکرد، لذا این ایران است که قربانی سلاح کشتار جمعی با حمایت آمریکا شده است.»

ورزش

- خواجه پوند، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: «جایه جای اعضای هیئت مدیره در اختیار رئیس هیئت نیست و مجمع باشگاه باید در این خصوص تصمیم گیری کند»
- مدیرعامل استقلال در خصوص اینکه گفته می شود از طرف هیئت مدیره به قلعه نمویی بابت نتایج اخیر او تیمی است، داده شده است، گفت: «اصلا چنین چیزی نیست. پس از پایان بازی با پرسپولیس جلسه ای با حضور قلعه نمویی خواهیم داشت تا به بررسی نقاط ضعف تیم ما بپردازیم. کاری جز حمایت از قلعه نمویی نداریم و من و کاروان صاحبان هد رئیس هیئت مدیره استقلال او تیمی تو می قلعه نمویی نداریم. اظهارات او داده است.» ادوست است که اسامی در حضور ۶۰ هزار نفر تریه بادی نیست اما اسامی های اخیر نباید اتفاق می افتاد. تقاضا پس از بازی با پرسپولیس در جلسه ای با قلعه نمویی، بازیکنان کم کار را معرفی خواهیم کرد»
- نیلسون، دروازه بان ژرمنی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: «مورد جدایی من و با سوشا از پرسپولیس بهتر است هواداران و باشگاه تصمیم بگیرند.»
- سرمربی تیم ملی آرژانتین عنوان کرد در انتخاب بهترین بازیکن سال فیفا به مسی رأی خواهد داد.
- دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: «برای برگزینی دربی در تاریخ دوم اردیبهشت جواب نامه ان از شورای تأمین استان تهران هستیم.»
- مهمن زاده، کاراته کای وزن ۶۰- کیلوگرم تیم ملی کشورمان مدال برنزی مسابقات قهرمانی جهان المان را از آن خود کرد.
- محمد پورغلامی آزاد موفق شد به عنوان اولین غیر چینی در جهان دان ۸ ووشو را کسب کند.
- رییس فدراسیون والیبال گفت: «والیبال به یک ویتورین بر این جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده و این موضوع خوشایند خیلی از کشورها نیست»
- دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال گفت: «تورهای که مدعی تمدن تماشاگران به جام ملت های آسیا هستند را ناطی به مداندان»
- معاون پزشکی باشگاه استقلال گفت: «بهتر بود کادرفنی تیم ملی از دعوت دوباره بیکزاده به اردو منصرف می شد و اگر بار دیگر مشکلی برای این بازیکن به وجود نیاید، آنها باید پاسخگو باشند.»

# استخدام نگهبان و نظافتچی

## ترجیحا بازنشسته فعال

جهت کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۹ الی ۱۷  
روزهای شنبه تا چهارشنبه  
با تلفن ۰۹۳۰-۲۲۸۹۰۹۳۰ تماس حاصل نمایید